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Ergebnisliste Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Juniorinnen+Frauen

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK
Platz
M/W

Zeit Pace km/h

1 221
Reichhold,
Magdalena

1999 TSV Wolnzach
1 Bayerischer Meisterin und
Juniorenmeisterin

W U23 1 00:33:19 3:19 18.01

2 204 Kerres, Maria 1996 SWC Regensburg 1 Frauen 2 00:34:53 3:29 17.2

3 194 Haderlein, Sandra 1984 SC Kemmern
1 Bayerische Meisterin
Seniorinnen

W35 3 00:36:27 3:38 16.46

4 164 Wenninger, Lea 2001 LAC Passau 2 W U23 4 00:37:15 3:43 16.11

5 165 Schuster, Lisa 1999 LAC Quelle Fürth 3 W U23 5 00:37:21 3:44 16.06

6 186
Gugglberger,
Amelie

1988 PTSV Rosenheim 2 Frauen 6 00:37:29 3:45 16.01

7 181 Rausch, Dr. Monika 1990 LG Region Landshut 3 Frauen 7 00:37:56 3:47 15.82

8 210 Franz, Sophia 1992 TSV 1860 Staffelstein 4 Frauen 8 00:38:28 3:51 15.6

9 172 Weber, Elena 1980 LG Allgäu
1 Bayerische Meisterin
Seniorinnen

W40 9 00:39:22 3:56 15.24

10 173 Krauß, Hanna 1993 LG Bamberg 5 Frauen 10 00:39:32 3:57 15.18

11 171 Rauh, Natalie 1997 LG Allgäu 6 Frauen 11 00:39:35 3:57 15.16

12 201 Materna, Ingrid 1973 SVG Ruhstorf/Rott
1 Bayerische Meisterin
Seniorinnen

W45 12 00:39:47 3:58 15.08

13 185 Glomb, Agnieszka 1990 PTSV Rosenheim 7 Frauen 13 00:39:50 3:58 15.06

14 180 Rabe, Isabell 1984 LG Region Landshut 2 W35 14 00:40:06 4:00 14.96

15 167 Sassnink, Hannah 1986 LC Aichach 3 W35 15 00:40:16 4:01 14.9

16 178 Beck, Anja 1997 LG Region Landshut 8 Frauen 16 00:40:45 4:04 14.72

17 183 Schulz, Susann 1981 MTV 1881 Ingolstadt 2 W40 17 00:40:57 4:05 14.65

18 175 Richartz, Franziska 1998 LG Lauf-Pegnitzgrund 9 Frauen 18 00:41:00 4:05 14.63

19 216 Bauer, Jana 2003 TSV Katzwang 05 4 W U23 19 00:41:03 4:06 14.62

20 222 Hiemann, Denise 1990 TV 1848 Coburg 10 Frauen 20 00:41:10 4:07 14.57

21 192 Fuchs, Claudia 1981 SC Kemmern 3 W40 21 00:41:20 4:07 14.52

22 207 Jilg, Michaela 1971 TSG 08 Roth
1 Bayerische Meisterin
Seniorinnen

W50 22 00:41:46 4:10 14.37

23 188 Kapella, Simone 1999 PTSV Rosenheim 5 W U23 23 00:41:48 4:10 14.35

24 215 Glöckner, Manuela 1976 TSV Ebermannstadt 2 W45 24 00:41:51 4:11 14.34

25 184 Diatka, Johanna 2002 PTSV Rosenheim 6 W U23 25 00:42:14 4:13 14.21

26 179 Kohl, Anna 2001 LG Region Landshut 7 W U23 26 00:42:18 4:13 14.18

27 177 Sachs, Christine 1957 LG Mettenheim
1 Bayerische Meisterin
Seniorinnen

W60 27 00:43:49 4:22 13.69

28 209 Rupp, Brigitte 1960 TSG 08 Roth 2 W60 28 00:44:08 4:24 13.6

29 198 Strauß, Sabrina 1979 SC Kemmern 4 W40 29 00:44:18 4:25 13.54

30 176 Schmitt, Hanna 2003 LG Lohr-Rechtenbach 8 W U23 30 00:44:33 4:27 13.47

31 213 Lutz, Kerstin 1974 TSV Burghaslach 3 W45 31 00:44:36 4:27 13.45

32 187 Hobmaier, Josefine 1965 PTSV Rosenheim
1 Bayerische Meisterin
Seniorinnen

W55 32 00:44:41 4:28 13.43

33 228
Schrenker,
Christine

1965 TV 1848 Coburg 2 W55 33 00:44:43 4:28 13.42

34 212 Nossek, Sandra 1969 TSV 1860 Staffelstein 2 W50 34 00:44:54 4:29 13.36

35 162 Steuer-Beck, Sonja 1979 DJK SC Vorra 5 W40 35 00:45:05 4:30 13.31

36 189 Kleibel, Ursula 1969 PTSV Rosenheim 3 W50 36 00:45:32 4:32 13.18

37 191
Eigner-Loch,
Martina

1971 SC Kemmern 4 W50 37 00:45:37 4:33 13.15

38 211 Kurpanik, Petra 1977 TSV 1860 Staffelstein 6 W40 38 00:46:06 4:36 13.02

39 170 Rauh, Angelika 1966 LG Allgäu 3 W55 39 00:46:57 4:42 12.78

40 227 Schneider, Cindy 1975 TV 1848 Coburg 4 W45 40 00:47:06 4:42 12.74

41 166
Hornig-
Stoegbauer, Maria

1956
Laufverein Region
Geiselhöring

1 Bayerische Meisterin
Seniorinnen

W65 41 00:47:07 4:42 12.73

42 231 Sapper, Carolin 2001 TV Jahn Schweinfurt 9 W U23 42 00:47:25 4:44 12.65

43 225 Nitzsche, Sabine 1979 TV 1848 Coburg 7 W40 43 00:47:39 4:46 12.59

44 200 Apfel, Susanne 1960 SVG Ruhstorf/Rott 4 W35 44 00:47:51 4:47 12.54

45 160 Bastian, Gabi 1968 DJK SC Vorra 5 W50 45 00:47:55 4:47 12.52

46 195 Hempfling, Daniela 1987 SC Kemmern 11 Frauen 46 00:48:07 4:48 12.47

47 214 Rieger, Eva 1978 TSV Burgthann 8 W40 47 00:48:12 4:49 12.45

48 193 Geuß, Christine 1966 SC Kemmern 4 W55 48 00:48:26 4:50 12.39

49 223 Köpenick, Diana 1970 TV 1848 Coburg 6 W50 49 00:48:33 4:51 12.36

50 202 Rieger, Tanja 1981 SVG Ruhstorf/Rott 9 W40 50 00:48:40 4:52 12.33
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51 230
Bigos-Kiesel,
Konstanze

1992
TV 1884 Bad
Brückenau

12 Frauen 51 00:48:40 4:52 12.33

52 197 Postler, Nicole 1990 SC Kemmern 13 Frauen 52 00:48:47 4:52 12.3

53 205 Fuhrmann, Carmen 1959
Team Klinikum
Nürnberg

3 W60 53 00:49:03 4:54 12.23

54 218
Fischer-Mahr,
Kerstin

1973 TSV Sonnefeld 5 W45 54 00:50:00 5:00 12

55 174 Wild, Christina 1996 LG Bamberg 14 Frauen 55 00:50:06 5:00 11.98

56 203 Graf, Regina 1955 SWC Regensburg 2 W65 56 00:50:15 5:01 11.94

57 163 Rümmer, Michaela 1965 DJK Teutonia Gaustadt 5 W55 57 00:50:54 5:05 11.79

58 196 Polanski, Anna 1966 SC Kemmern 6 W55 58 00:52:23 5:14 11.45

59 206 Dörr, Edeltraud 1950 TSG 08 Roth
1 Bayerische Meisterin
Seniorinnen

W70 59 00:55:12 5:31 10.87

60 224 Linke, Annika 1975 TV 1848 Coburg 6 W45 60 00:55:38 5:33 10.78

61 229 Sollmann, Claudia 1971 TV 1848 Coburg 7 W50 61 00:56:10 5:37 10.68

62 199 Vogler, Sibylle 1944 SC Kemmern
1 Bayerische Meisterin
Seniorinnen

W75 62 00:58:35 5:51 10.24

63 190 Dorsch, Erika 1962 SC Kemmern 7 W55 63 00:59:53 5:59 10.02

Gesamt: 63
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Ergebnisliste Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Junioren+Männer

Platz Startnr Name Jahrgang Verein Platz AK AK
Platz
M/W

Zeit Pace km/h

1 49 Ulbrich, Tobias 2000 LG Region Landshut
1 Bayerischer Meister und
Juniorenmeister

M U23 1 00:30:06 3:00 19.93

2 13 Adler, Felix 1998 LAC Passau 1 Männer 2 00:31:13 3:07 19.22

3 10 Ritter, Tobias 2000 FC Ebershausen 2 M U23 3 00:31:16 3:07 19.19

4 15 Adler, Lorenz 1998 LAC Passau 2 Männer 4 00:31:27 3:08 19.08

5 38 Wernsdörfer, Mario 1987 LG Bamberg 3 Männer 5 00:31:47 3:10 18.88

6 17 Feuerer, Maximilian 1999 LAC Passau 3 M U23 6 00:32:07 3:12 18.68

7 29 Kotissek, Thomas 1976 LG Allgäu
1 Bayerischer Meister
Senioren

M45 7 00:32:10 3:13 18.65

8 58
Rahmanpour,
Shahab

1993 MTP Hersbruck 4 Männer 8 00:32:11 3:13 18.64

9 18 Masi, Valentino 1999 LAC Quelle Fürth 4 M U23 9 00:32:15 3:13 18.6

10 86 Lang, Michael 1981 Skivereinigung Amberg
1 Bayerischer Meister
Senioren

M40 10 00:32:17 3:13 18.59

11 53
Lucena Calderon,
Antonio

1990 LG Würm Athletik 5 Männer 11 00:32:22 3:14 18.54

12 47 Juhas, Christopher 1994 LG Region Landshut 6 Männer 12 00:32:30 3:15 18.46

13 88 Beck, Florian 1995 SV Bergdorf-Höhn 7 Männer 13 00:32:53 3:17 18.25

14 34 Ochmann, Simon 2002 LG Bamberg 5 M U23 14 00:33:05 3:18 18.14

15 31 Krapp, Marius 1993 LG Bamberg 8 Männer 15 00:33:08 3:18 18.11

16 65 Glatthaar, Luca 1996 PTSV Rosenheim 9 Männer 16 00:33:08 3:18 18.11

17 26 Sassnink, Michael 1980 LC Aichach 2 M40 17 00:33:10 3:19 18.09

18 21 Tzschoppe, Oliver 1989 LAC Quelle Fürth 10 Männer 18 00:33:12 3:19 18.07

19 11 Spahn, Hannes 1997 FT Schweinfurt 11 Männer 19 00:33:13 3:19 18.06

20 64 Stier, Martin 1987 MTV 1881 Ingolstadt 12 Männer 20 00:33:15 3:19 18.05

21 140 Arnold, Dominic 1987 TV 1848 Coburg 13 Männer 21 00:33:16 3:19 18.04

22 54 Beck, Andreas 1986 LG Zusam
1 Bayerischer Meister
Senioren

M35 22 00:33:16 3:19 18.04

23 69 Pritzl, Michael 1994 PTSV Rosenheim 14 Männer 23 00:33:17 3:19 18.03

24 14 Adler, Jonathan 2002 LAC Passau 6 M U23 24 00:33:18 3:19 18.02

25 147 Wittmann, Jürgen 1978 TV 1848 Coburg 3 M40 25 00:33:21 3:20 17.99

26 70 Spötzl, Florian 1986 PTSV Rosenheim 2 M35 26 00:33:23 3:20 17.97

27 82 Weigert, Andreas 2001 SC Moosham 7 M U23 27 00:33:36 3:21 17.86

28 99 Ackermann, Martin 1978 TG 48 Schweinfurt 4 M40 28 00:33:37 3:21 17.85

29 4 Starklauf, Sven 1981 DJK SC Vorra 5 M40 29 00:34:00 3:23 17.65

30 136 Amtmann, René 1994 TSV Thüngersheim 15 Männer 30 00:34:01 3:23 17.64

31 62 King, Moritz 2002 MTV 1881 Ingolstadt 8 M U23 31 00:34:15 3:25 17.52

32 128 Sommer, Paul 1995 TSV Katzwang 05 16 Männer 32 00:34:27 3:27 17.42

33 100 Sapper, Josef 1988 TG Viktoria Augsburg 17 Männer 33 00:34:28 3:27 17.41

34 87 Reindl, Daniel 1995 Skivereinigung Amberg 18 Männer 34 00:34:30 3:27 17.39

35 48 Seib, Dominik 2002 LG Region Landshut 9 M U23 35 00:34:35 3:27 17.35

36 33 Nowak, Christopher 1984 LG Bamberg 3 M35 36 00:34:36 3:27 17.34

37 16 Dressel, Luis 2003 LAC Passau 10 M U23 37 00:34:48 3:28 17.24

38 143 Militzke, Martin 1983 TV 1848 Coburg 4 M35 38 00:34:49 3:28 17.23

39 104 Köhn, Alexander 2001 TSG 08 Roth 11 M U23 39 00:34:52 3:29 17.21

40 35 Sahm, Marco 1973 LG Bamberg 2 M45 40 00:34:55 3:29 17.18

41 129 Knauer, Roman 1993 TSV Mönchröden 19 Männer 41 00:35:02 3:30 17.13

42 96 Gottschalk, Richard 1988 SWC Regensburg 20 Männer 42 00:35:11 3:31 17.05

43 63 Mittag, Thomas 1980 MTV 1881 Ingolstadt 6 M40 43 00:35:12 3:31 17.05

44 51 Kinadeter, Georg 1969 LG Stadtwerke München
1 Bayerischer Meister
Senioren

M50 44 00:35:14 3:31 17.03

45 25 Kerber, Alexander 1981 LC Aichach 7 M40 45 00:35:24 3:32 16.95

46 39 Wild, Roland 1968 LG Bamberg 2 M50 46 00:35:38 3:33 16.84

47 97 Salzberger, Rudolf 1969 SWC Regensburg 3 M50 47 00:35:48 3:34 16.76

48 43 Schoenenborn, Olaf 1969 LG Erlangen 4 M50 48 00:35:57 3:36 16.69

49 141 Bauer, Alexander 1976 TV 1848 Coburg 3 M45 49 00:35:59 3:36 16.67

50 72 Beckstein, Benno 1971 run & bike Kelheim 5 M50 50 00:36:20 3:37 16.51

51 28 Burns, Kenny 1992 LG Allgäu 21 Männer 51 00:36:23 3:38 16.49

52 107 Gründel, Christian 1990 TSV 1860 Staffelstein 22 Männer 52 00:36:25 3:38 16.48

53 37 Weißhaupt, Michael 1991 LG Bamberg 23 Männer 53 00:37:03 3:42 16.19
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54 12 Gründl, Michael 1979
La Carrera TriTeam
Rothsee

8 M40 54 00:37:06 3:42 16.17

55 67 Hobmaier, Reinmund 1962 PTSV Rosenheim
1 Bayerischer Meister
Senioren

M55 55 00:37:14 3:43 16.11

56 151 Fößel, Manuel 1983 TV Ochsenfurt 5 M35 56 00:37:16 3:43 16.1

57 19 Patzke, Moritz 2001 LAC Quelle Fürth 12 M U23 57 00:37:17 3:43 16.09

58 68 Merz, Christoph 1976 PTSV Rosenheim 4 M45 58 00:37:43 3:46 15.91

59 127 Mueller, Robert 1982 TSV Katzwang 05 6 M35 59 00:37:47 3:46 15.88

60 145 Nitzsche, Volker 1983 TV 1848 Coburg 7 M35 60 00:37:54 3:47 15.83

61 111 Kadletz, Dr. Andreas 1969 TSV 1910 Rannungen 6 M50 61 00:38:10 3:49 15.72

62 91 Rieger, Rene 1986 SVG Ruhstorf/Rott 8 M35 62 00:38:37 3:51 15.54

63 23
Stempfhuber,
Thomas

1967
Laufverein Region
Geiselhöring

7 M50 63 00:38:42 3:52 15.5

64 137 Mahr, Johannes 1990 TSV Thüngersheim 24 Männer 64 00:38:46 3:52 15.48

65 7 Steiner, Jürgen 1962 DJK Weiden 2 M55 65 00:38:47 3:52 15.47

66 1 Kirchner, Rainer 1973
Böhnlein Sports
Bamberg

5 M45 66 00:38:49 3:52 15.46

67 71 Tadi, Salu Benjamin 1988 PTSV Rosenheim 25 Männer 67 00:38:51 3:53 15.44

68 32 Lang, Torsten 1976 LG Bamberg 6 M45 68 00:38:55 3:53 15.42

69 74 Ganschow, Holger 1996 SC Kemmern 26 Männer 69 00:38:57 3:53 15.4

70 9
Bouricha-Hörmann,
Hans

1958 FC Ebershausen
1 Bayerischer Meister
Senioren

M60 70 00:39:05 3:54 15.35

71 76 Loch, Edgar 1975 SC Kemmern 7 M45 71 00:39:13 3:55 15.3

72 73 Fröhlich, Matthias 1982 SC Kemmern 9 M35 72 00:39:16 3:55 15.28

73 45 Amann, Michael 1964 LG Lohr-Rechtenbach 3 M55 73 00:39:17 3:55 15.27

74 30 Frank, Tim 2002 LG Bamberg 13 M U23 74 00:39:28 3:57 15.2

75 131 Brendel, Michael 1987 TSV Scheßlitz 27 Männer 75 00:39:39 3:58 15.13

76 50 Findling, Hans 1971 LG Stadtwerke München 8 M50 76 00:39:42 3:58 15.11

77 110 Schwamm, Luca 1995 TSV 1860 Staffelstein 28 Männer 77 00:39:48 3:58 15.08

78 90 Lang, Ludwig 1954 SVG Ruhstorf/Rott
1 Bayerischer Meister
Senioren

M65 78 00:39:58 4:00 15.01

79 115 Lindner, Ralf 1986 TSV Burghaslach 10 M35 79 00:40:00 4:00 15

80 95 Federsel, Thomas 1963 SWC Regensburg 4 M55 80 00:40:03 4:00 14.98

81 66 Gröschl, Anton 1959 PTSV Rosenheim 2 M60 81 00:40:08 4:00 14.95

82 117 Zeh, Thomas 1966 TSV Burghaslach 5 M55 82 00:40:13 4:01 14.92

83 126 Di Lascio, Eugenio 2000 TSV Katzwang 05 14 M U23 83 00:40:15 4:01 14.91

84 94 Bayerl, Georg 1960 SWC Regensburg 3 M60 84 00:40:16 4:01 14.9

85 24 Stifter, Georg 1963
Laufverein Region
Geiselhöring

6 M55 85 00:40:30 4:02 14.81

86 42 Lenz, Peter 1955 LG Erlangen 2 M65 86 00:40:33 4:03 14.8

87 101
Schormeier,
Karlheinz

1964 TG Viktoria Augsburg 7 M55 87 00:40:45 4:04 14.72

88 149 Geyer, Dr. Gerd 1956 TV 1884 Bad Brückenau 3 M65 88 00:40:49 4:04 14.7

89 57 Vetter, Michael 1969 MaliCrew e.V. 9 M50 89 00:40:56 4:05 14.66

90 27 Ahne, Peter 1967 LG Allgäu 10 M50 90 00:41:07 4:06 14.59

91 60 Draxler, Manfred 1962 MTV 1881 Ingolstadt 8 M55 91 00:41:22 4:08 14.5

92 108 Kurpanik, Ralf 1980 TSV 1860 Staffelstein 9 M40 92 00:41:38 4:09 14.41

93 150 Weber, Jochen 1971 TV 1896 Heilsbronn 11 M50 93 00:41:55 4:11 14.31

94 46 Ilardi, Sebastiano 1957 LG Lohr-Rechtenbach 4 M60 94 00:41:57 4:12 14.3

95 138 Biermeier, Alois 1961 TSV Vilsbiburg 5 M60 95 00:42:05 4:12 14.26

96 134 Trendelenburg, Uwe 1979 TSV Scheßlitz 10 M40 96 00:42:14 4:13 14.21

97 89 Daudrich, Viktor 1950 SVG Ruhstorf/Rott
1 Bayerischer Meister
Senioren

M70 97 00:42:18 4:13 14.18

98 132 Dippold, Otto 1973 TSV Scheßlitz 8 M45 98 00:42:23 4:14 14.16

99 146 Thiem, Wolfgang 1960 TV 1848 Coburg 6 M60 99 00:42:28 4:15 14.13

100 22 Baumgartner, Erwin 1964
Laufverein Region
Geiselhöring

9 M55 100 00:42:41 4:16 14.06

101 84 Kleinlein, Joachim 1963
SG Neunkirchen am
Brand

10 M55 101 00:42:45 4:16 14.04

102 109 Pfeiffer, Jochen 1967 TSV 1860 Staffelstein 12 M50 102 00:43:09 4:19 13.9

103 77 Mültner, Bernhard 1977 SC Kemmern 11 M40 103 00:43:10 4:19 13.9

104 52 Ziller, Stefan 1963 LG Stadtwerke München 11 M55 104 00:43:15 4:19 13.87

105 80
Straßberger,
Andreas

1986 SC Kemmern 11 M35 105 00:43:22 4:20 13.84

106 148 Dormann, Manfred 1950 TV 1884 Bad Brückenau 2 M70 106 00:43:30 4:20 13.79

107 81 Wicht, Lukas 1991 SC Kemmern 29 Männer 107 00:44:17 4:25 13.55

108 125 Hellmers, Detlef 1963 TSV Fischen 12 M55 108 00:44:19 4:25 13.54
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109 83 Schopf, Karl-Heinz 1952
SC Unterpfaffenhofen
Germering

4 M65 109 00:44:44 4:28 13.41

110 36 Weber, Adrian 1991 LG Bamberg 30 Männer 110 00:44:55 4:29 13.36

111 119 Gavic, Vlatko 1978 TSV Burgthann 12 M40 111 00:45:04 4:30 13.31

112 2 Bastian, Dieter 1965 DJK SC Vorra 13 M55 112 00:45:05 4:30 13.31

113 123 Stadlbauer, Stephan 1953 TSV Burgthann 5 M65 113 00:45:09 4:31 13.29

114 3 Starklauf, Otto 1955 DJK SC Vorra 6 M65 114 00:45:24 4:32 13.22

115 98 Fuhrmann, Günter 1956 Team Klinikum Nürnberg 7 M65 115 00:45:39 4:34 13.14

116 6 Deschauer, Bernd 1974 DJK Teutonia Gaustadt 9 M45 116 00:46:20 4:37 12.95

117 124 Stritz, Mathias 1976 TSV Burgthann 10 M45 117 00:46:26 4:38 12.92

118 41 Freudenberger, Hans 1960 LG Erlangen 7 M60 118 00:46:53 4:41 12.8

119 93 Weps, Anton 1955 SVG Ruhstorf/Rott 8 M65 119 00:46:55 4:41 12.79

120 113 Hauck, Markus 1974 TSV Burghaslach 11 M45 120 00:46:56 4:41 12.78

121 105 Behrendt, Jörg 1962 TSV 1860 Ansbach 14 M55 121 00:48:52 4:53 12.28

122 79 Schmitt, Anton 1960 SC Kemmern 8 M60 122 00:49:30 4:57 12.12

123 92 Stümpfle, Franz 1946 SVG Ruhstorf/Rott
1 Bayerischer Meister
Senioren

M75 123 00:49:39 4:58 12.08

124 144 Militzke, Werner 1953 TV 1848 Coburg 9 M65 124 00:50:00 5:00 12

125 78 Rennert, Markus 1959 SC Kemmern 9 M60 125 00:50:13 5:01 11.95

126 116 Lutz, Rüdiger 1972 TSV Burghaslach 12 M45 126 00:51:01 5:05 11.76

127 75 Kraus, Roland 1957 SC Kemmern 10 M60 127 00:51:15 5:07 11.71

128 5 Sures, Reinhard 1951 DJK SC Vorra 3 M70 128 00:51:30 5:09 11.65

129 114 Leuchs, Hans 1963 TSV Burghaslach 15 M55 129 00:53:12 5:19 11.28

130 118 Fabisch, Volker 1955 TSV Burgthann 10 M65 130 00:55:31 5:32 10.81

131 121 Koch, Heinz 1953 TSV Burgthann 11 M65 131 00:55:49 5:34 10.75

132 142 Gieck, Wolfgang 1957 TV 1848 Coburg 11 M60 132 00:56:20 5:37 10.65

133 85 Anneser, Manfred 1941 SG Stadtwerke Freising
1 Bayerischer Meister
Senioren

M80 133 00:56:23 5:38 10.64

134 130 Adelhardt, Bernhard 1949 TSV Scheßlitz 4 M70 134 00:56:36 5:39 10.6

135 44
Gündling, Dipl. Ing.
Norbert

1940
LG Landkreis
Aschaffenburg

2 M80 135 00:56:53 5:41 10.55

136 135
Zimmermann,
Reinhard

1946 TSV Sonnefeld 2 M75 136 00:58:11 5:49 10.31

137 122 Riedel, Claus 1966 TSV Burgthann 13 M45 137 00:59:17 5:55 10.12

138 103 Wolf, Berthold 1942 TS Lichtenfels 3 M75 138 01:01:55 6:11 9.69

139 8 Greiner, Lothar 1952 DJK/TSV Rödental 12 M65 139 01:02:44 6:16 9.56

Gesamt: 139
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Ergebnisliste Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Juniorinnen+Frauen

W35

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerische Meisterin Seniorinnen 194 Haderlein, Sandra SC Kemmern 1984 3 3 00:36:27 3:38 16.46

2 180 Rabe, Isabell LG Region Landshut 1984 14 14 00:40:06 4:00 14.96

3 167 Sassnink, Hannah LC Aichach 1986 15 15 00:40:16 4:01 14.9

4 200 Apfel, Susanne SVG Ruhstorf/Rott 1960 44 44 00:47:51 4:47 12.54

Starter 4

W40

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerische Meisterin Seniorinnen 172 Weber, Elena LG Allgäu 1980 9 9 00:39:22 3:56 15.24

2 183 Schulz, Susann MTV 1881 Ingolstadt 1981 17 17 00:40:57 4:05 14.65

3 192 Fuchs, Claudia SC Kemmern 1981 21 21 00:41:20 4:07 14.52

4 198 Strauß, Sabrina SC Kemmern 1979 29 29 00:44:18 4:25 13.54

5 162 Steuer-Beck, Sonja DJK SC Vorra 1979 35 35 00:45:05 4:30 13.31

6 211 Kurpanik, Petra TSV 1860 Staffelstein 1977 38 38 00:46:06 4:36 13.02

7 225 Nitzsche, Sabine TV 1848 Coburg 1979 43 43 00:47:39 4:46 12.59

8 214 Rieger, Eva TSV Burgthann 1978 47 47 00:48:12 4:49 12.45

9 202 Rieger, Tanja SVG Ruhstorf/Rott 1981 50 50 00:48:40 4:52 12.33

Starter 9

W45

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerische Meisterin Seniorinnen 201 Materna, Ingrid SVG Ruhstorf/Rott 1973 12 12 00:39:47 3:58 15.08

2 215 Glöckner, Manuela TSV Ebermannstadt 1976 24 24 00:41:51 4:11 14.34

3 213 Lutz, Kerstin TSV Burghaslach 1974 31 31 00:44:36 4:27 13.45

4 227 Schneider, Cindy TV 1848 Coburg 1975 40 40 00:47:06 4:42 12.74

5 218 Fischer-Mahr, Kerstin TSV Sonnefeld 1973 54 54 00:50:00 5:00 12

6 224 Linke, Annika TV 1848 Coburg 1975 60 60 00:55:38 5:33 10.78

Starter 6

W50

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerische Meisterin Seniorinnen 207 Jilg, Michaela TSG 08 Roth 1971 22 22 00:41:46 4:10 14.37

2 212 Nossek, Sandra TSV 1860 Staffelstein 1969 34 34 00:44:54 4:29 13.36

3 189 Kleibel, Ursula PTSV Rosenheim 1969 36 36 00:45:32 4:32 13.18

4 191 Eigner-Loch, Martina SC Kemmern 1971 37 37 00:45:37 4:33 13.15

5 160 Bastian, Gabi DJK SC Vorra 1968 45 45 00:47:55 4:47 12.52

6 223 Köpenick, Diana TV 1848 Coburg 1970 49 49 00:48:33 4:51 12.36

7 229 Sollmann, Claudia TV 1848 Coburg 1971 61 61 00:56:10 5:37 10.68

Starter 7

W55

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerische Meisterin Seniorinnen 187 Hobmaier, Josefine PTSV Rosenheim 1965 32 32 00:44:41 4:28 13.43

2 228 Schrenker, Christine TV 1848 Coburg 1965 33 33 00:44:43 4:28 13.42

3 170 Rauh, Angelika LG Allgäu 1966 39 39 00:46:57 4:42 12.78

4 193 Geuß, Christine SC Kemmern 1966 48 48 00:48:26 4:50 12.39

5 163 Rümmer, Michaela DJK Teutonia Gaustadt 1965 57 57 00:50:54 5:05 11.79

6 196 Polanski, Anna SC Kemmern 1966 58 58 00:52:23 5:14 11.45

7 190 Dorsch, Erika SC Kemmern 1962 63 63 00:59:53 5:59 10.02

Starter 7

W60

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerische Meisterin Seniorinnen 177 Sachs, Christine LG Mettenheim 1957 27 27 00:43:49 4:22 13.69

2 209 Rupp, Brigitte TSG 08 Roth 1960 28 28 00:44:08 4:24 13.6

3 205 Fuhrmann, Carmen Team Klinikum Nürnberg 1959 53 53 00:49:03 4:54 12.23

Starter 3
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W65

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz
Platz
M/W

Zeit Pace Speed

1 Bayerische Meisterin
Seniorinnen

166
Hornig-Stoegbauer,
Maria

Laufverein Region
Geiselhöring

1956 41 41 00:47:07 4:42 12.73

2 203 Graf, Regina SWC Regensburg 1955 56 56 00:50:15 5:01 11.94

Starter 2

W70

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerische Meisterin Seniorinnen 206 Dörr, Edeltraud TSG 08 Roth 1950 59 59 00:55:12 5:31 10.87

Starter 1

W75

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerische Meisterin Seniorinnen 199 Vogler, Sibylle SC Kemmern 1944 62 62 00:58:35 5:51 10.24

Starter 1

W U23

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz
Platz
M/W

Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meisterin und
Juniorenmeisterin

221
Reichhold,
Magdalena

TSV Wolnzach 1999 1 1 00:33:19 3:19 18.01

2 164 Wenninger, Lea LAC Passau 2001 4 4 00:37:15 3:43 16.11

3 165 Schuster, Lisa LAC Quelle Fürth 1999 5 5 00:37:21 3:44 16.06

4 216 Bauer, Jana TSV Katzwang 05 2003 19 19 00:41:03 4:06 14.62

5 188 Kapella, Simone PTSV Rosenheim 1999 23 23 00:41:48 4:10 14.35

6 184 Diatka, Johanna PTSV Rosenheim 2002 25 25 00:42:14 4:13 14.21

7 179 Kohl, Anna
LG Region
Landshut

2001 26 26 00:42:18 4:13 14.18

8 176 Schmitt, Hanna
LG Lohr-
Rechtenbach

2003 30 30 00:44:33 4:27 13.47

9 231 Sapper, Carolin
TV Jahn
Schweinfurt

2001 42 42 00:47:25 4:44 12.65

Starter 9

Gesamt: 49
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Ergebnisliste Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Junioren+Männer

M35

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meister Senioren 54 Beck, Andreas LG Zusam 1986 22 22 00:33:16 3:19 18.04

2 70 Spötzl, Florian PTSV Rosenheim 1986 26 26 00:33:23 3:20 17.97

3 33 Nowak, Christopher LG Bamberg 1984 36 36 00:34:36 3:27 17.34

4 143 Militzke, Martin TV 1848 Coburg 1983 38 38 00:34:49 3:28 17.23

5 151 Fößel, Manuel TV Ochsenfurt 1983 56 56 00:37:16 3:43 16.1

6 127 Mueller, Robert TSV Katzwang 05 1982 59 59 00:37:47 3:46 15.88

7 145 Nitzsche, Volker TV 1848 Coburg 1983 60 60 00:37:54 3:47 15.83

8 91 Rieger, Rene SVG Ruhstorf/Rott 1986 62 62 00:38:37 3:51 15.54

9 73 Fröhlich, Matthias SC Kemmern 1982 72 72 00:39:16 3:55 15.28

10 115 Lindner, Ralf TSV Burghaslach 1986 79 79 00:40:00 4:00 15

11 80 Straßberger, Andreas SC Kemmern 1986 105 105 00:43:22 4:20 13.84

Starter 11

M40

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz
Platz
M/W

Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meister
Senioren

86 Lang, Michael Skivereinigung Amberg 1981 10 10 00:32:17 3:13 18.59

2 26 Sassnink, Michael LC Aichach 1980 17 17 00:33:10 3:19 18.09

3 147 Wittmann, Jürgen TV 1848 Coburg 1978 25 25 00:33:21 3:20 17.99

4 99 Ackermann, Martin TG 48 Schweinfurt 1978 28 28 00:33:37 3:21 17.85

5 4 Starklauf, Sven DJK SC Vorra 1981 29 29 00:34:00 3:23 17.65

6 63 Mittag, Thomas MTV 1881 Ingolstadt 1980 43 43 00:35:12 3:31 17.05

7 25 Kerber, Alexander LC Aichach 1981 45 45 00:35:24 3:32 16.95

8 12 Gründl, Michael
La Carrera TriTeam
Rothsee

1979 54 54 00:37:06 3:42 16.17

9 108 Kurpanik, Ralf TSV 1860 Staffelstein 1980 92 92 00:41:38 4:09 14.41

10 134
Trendelenburg,
Uwe

TSV Scheßlitz 1979 96 96 00:42:14 4:13 14.21

11 77 Mültner, Bernhard SC Kemmern 1977 103 103 00:43:10 4:19 13.9

12 119 Gavic, Vlatko TSV Burgthann 1978 111 111 00:45:04 4:30 13.31

Starter 12

M45

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meister Senioren 29 Kotissek, Thomas LG Allgäu 1976 7 7 00:32:10 3:13 18.65

2 35 Sahm, Marco LG Bamberg 1973 40 40 00:34:55 3:29 17.18

3 141 Bauer, Alexander TV 1848 Coburg 1976 49 49 00:35:59 3:36 16.67

4 68 Merz, Christoph PTSV Rosenheim 1976 58 58 00:37:43 3:46 15.91

5 1 Kirchner, Rainer Böhnlein Sports Bamberg 1973 66 66 00:38:49 3:52 15.46

6 32 Lang, Torsten LG Bamberg 1976 68 68 00:38:55 3:53 15.42

7 76 Loch, Edgar SC Kemmern 1975 71 71 00:39:13 3:55 15.3

8 132 Dippold, Otto TSV Scheßlitz 1973 98 98 00:42:23 4:14 14.16

9 6 Deschauer, Bernd DJK Teutonia Gaustadt 1974 116 116 00:46:20 4:37 12.95

10 124 Stritz, Mathias TSV Burgthann 1976 117 117 00:46:26 4:38 12.92

11 113 Hauck, Markus TSV Burghaslach 1974 120 120 00:46:56 4:41 12.78

12 116 Lutz, Rüdiger TSV Burghaslach 1972 126 126 00:51:01 5:05 11.76

13 122 Riedel, Claus TSV Burgthann 1966 137 137 00:59:17 5:55 10.12

Starter 13

M50

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz
Platz
M/W

Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meister
Senioren

51 Kinadeter, Georg LG Stadtwerke München 1969 44 44 00:35:14 3:31 17.03

2 39 Wild, Roland LG Bamberg 1968 46 46 00:35:38 3:33 16.84

3 97 Salzberger, Rudolf SWC Regensburg 1969 47 47 00:35:48 3:34 16.76

4 43 Schoenenborn, Olaf LG Erlangen 1969 48 48 00:35:57 3:36 16.69

5 72 Beckstein, Benno run & bike Kelheim 1971 50 50 00:36:20 3:37 16.51
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6 111 Kadletz, Dr. Andreas TSV 1910 Rannungen 1969 61 61 00:38:10 3:49 15.72

7 23
Stempfhuber,
Thomas

Laufverein Region
Geiselhöring

1967 63 63 00:38:42 3:52 15.5

8 50 Findling, Hans LG Stadtwerke München 1971 76 76 00:39:42 3:58 15.11

9 57 Vetter, Michael MaliCrew e.V. 1969 89 89 00:40:56 4:05 14.66

10 27 Ahne, Peter LG Allgäu 1967 90 90 00:41:07 4:06 14.59

11 150 Weber, Jochen TV 1896 Heilsbronn 1971 93 93 00:41:55 4:11 14.31

12 109 Pfeiffer, Jochen TSV 1860 Staffelstein 1967 102 102 00:43:09 4:19 13.9

Starter 12

M55

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz
Platz
M/W

Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meister
Senioren

67 Hobmaier, Reinmund PTSV Rosenheim 1962 55 55 00:37:14 3:43 16.11

2 7 Steiner, Jürgen DJK Weiden 1962 65 65 00:38:47 3:52 15.47

3 45 Amann, Michael LG Lohr-Rechtenbach 1964 73 73 00:39:17 3:55 15.27

4 95 Federsel, Thomas SWC Regensburg 1963 80 80 00:40:03 4:00 14.98

5 117 Zeh, Thomas TSV Burghaslach 1966 82 82 00:40:13 4:01 14.92

6 24 Stifter, Georg
Laufverein Region
Geiselhöring

1963 85 85 00:40:30 4:02 14.81

7 101
Schormeier,
Karlheinz

TG Viktoria Augsburg 1964 87 87 00:40:45 4:04 14.72

8 60 Draxler, Manfred MTV 1881 Ingolstadt 1962 91 91 00:41:22 4:08 14.5

9 22 Baumgartner, Erwin
Laufverein Region
Geiselhöring

1964 100 100 00:42:41 4:16 14.06

10 84 Kleinlein, Joachim SG Neunkirchen am Brand 1963 101 101 00:42:45 4:16 14.04

11 52 Ziller, Stefan LG Stadtwerke München 1963 104 104 00:43:15 4:19 13.87

12 125 Hellmers, Detlef TSV Fischen 1963 108 108 00:44:19 4:25 13.54

13 2 Bastian, Dieter DJK SC Vorra 1965 112 112 00:45:05 4:30 13.31

14 105 Behrendt, Jörg TSV 1860 Ansbach 1962 121 121 00:48:52 4:53 12.28

15 114 Leuchs, Hans TSV Burghaslach 1963 129 129 00:53:12 5:19 11.28

Starter 15

M60

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meister Senioren 9 Bouricha-Hörmann, Hans FC Ebershausen 1958 70 70 00:39:05 3:54 15.35

2 66 Gröschl, Anton PTSV Rosenheim 1959 81 81 00:40:08 4:00 14.95

3 94 Bayerl, Georg SWC Regensburg 1960 84 84 00:40:16 4:01 14.9

4 46 Ilardi, Sebastiano LG Lohr-Rechtenbach 1957 94 94 00:41:57 4:12 14.3

5 138 Biermeier, Alois TSV Vilsbiburg 1961 95 95 00:42:05 4:12 14.26

6 146 Thiem, Wolfgang TV 1848 Coburg 1960 99 99 00:42:28 4:15 14.13

7 41 Freudenberger, Hans LG Erlangen 1960 118 118 00:46:53 4:41 12.8

8 79 Schmitt, Anton SC Kemmern 1960 122 122 00:49:30 4:57 12.12

9 78 Rennert, Markus SC Kemmern 1959 125 125 00:50:13 5:01 11.95

10 75 Kraus, Roland SC Kemmern 1957 127 127 00:51:15 5:07 11.71

11 142 Gieck, Wolfgang TV 1848 Coburg 1957 132 132 00:56:20 5:37 10.65

Starter 11

M65

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz
Platz
M/W

Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meister
Senioren

90 Lang, Ludwig SVG Ruhstorf/Rott 1954 78 78 00:39:58 4:00 15.01

2 42 Lenz, Peter LG Erlangen 1955 86 86 00:40:33 4:03 14.8

3 149 Geyer, Dr. Gerd TV 1884 Bad Brückenau 1956 88 88 00:40:49 4:04 14.7

4 83 Schopf, Karl-Heinz
SC Unterpfaffenhofen
Germering

1952 109 109 00:44:44 4:28 13.41

5 123
Stadlbauer,
Stephan

TSV Burgthann 1953 113 113 00:45:09 4:31 13.29

6 3 Starklauf, Otto DJK SC Vorra 1955 114 114 00:45:24 4:32 13.22

7 98 Fuhrmann, Günter Team Klinikum Nürnberg 1956 115 115 00:45:39 4:34 13.14

8 93 Weps, Anton SVG Ruhstorf/Rott 1955 119 119 00:46:55 4:41 12.79

9 144 Militzke, Werner TV 1848 Coburg 1953 124 124 00:50:00 5:00 12

10 118 Fabisch, Volker TSV Burgthann 1955 130 130 00:55:31 5:32 10.81

11 121 Koch, Heinz TSV Burgthann 1953 131 131 00:55:49 5:34 10.75
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12 8 Greiner, Lothar DJK/TSV Rödental 1952 139 139 01:02:44 6:16 9.56

Starter 12

M70

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meister Senioren 89 Daudrich, Viktor SVG Ruhstorf/Rott 1950 97 97 00:42:18 4:13 14.18

2 148 Dormann, Manfred TV 1884 Bad Brückenau 1950 106 106 00:43:30 4:20 13.79

3 5 Sures, Reinhard DJK SC Vorra 1951 128 128 00:51:30 5:09 11.65

4 130 Adelhardt, Bernhard TSV Scheßlitz 1949 134 134 00:56:36 5:39 10.6

Starter 4

M75

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz Platz M/W Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meister Senioren 92 Stümpfle, Franz SVG Ruhstorf/Rott 1946 123 123 00:49:39 4:58 12.08

2 135 Zimmermann, Reinhard TSV Sonnefeld 1946 136 136 00:58:11 5:49 10.31

3 103 Wolf, Berthold TS Lichtenfels 1942 138 138 01:01:55 6:11 9.69

Starter 3

M80

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz
Platz
M/W

Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meister
Senioren

85 Anneser, Manfred SG Stadtwerke Freising 1941 133 133 00:56:23 5:38 10.64

2 44
Gündling, Dipl. Ing.
Norbert

LG Landkreis
Aschaffenburg

1940 135 135 00:56:53 5:41 10.55

Starter 2

M U23

Platz AK Startnr Name Verein Jahrgang Platz
Platz
M/W

Zeit Pace Speed

1 Bayerischer Meister und
Juniorenmeister

49 Ulbrich, Tobias
LG Region
Landshut

2000 1 1 00:30:06 3:00 19.93

2 10 Ritter, Tobias FC Ebershausen 2000 3 3 00:31:16 3:07 19.19

3 17
Feuerer,
Maximilian

LAC Passau 1999 6 6 00:32:07 3:12 18.68

4 18 Masi, Valentino LAC Quelle Fürth 1999 9 9 00:32:15 3:13 18.6

5 34 Ochmann, Simon LG Bamberg 2002 14 14 00:33:05 3:18 18.14

6 14 Adler, Jonathan LAC Passau 2002 24 24 00:33:18 3:19 18.02

7 82 Weigert, Andreas SC Moosham 2001 27 27 00:33:36 3:21 17.86

8 62 King, Moritz
MTV 1881
Ingolstadt

2002 31 31 00:34:15 3:25 17.52

9 48 Seib, Dominik
LG Region
Landshut

2002 35 35 00:34:35 3:27 17.35

10 16 Dressel, Luis LAC Passau 2003 37 37 00:34:48 3:28 17.24

11 104 Köhn, Alexander TSG 08 Roth 2001 39 39 00:34:52 3:29 17.21

12 19 Patzke, Moritz LAC Quelle Fürth 2001 57 57 00:37:17 3:43 16.09

13 30 Frank, Tim LG Bamberg 2002 74 74 00:39:28 3:57 15.2

14 126 Di Lascio, Eugenio TSV Katzwang 05 2000 83 83 00:40:15 4:01 14.91

Starter 14

Gesamt: 109
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Results list for the Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Juniorinnen+Frauen
Team: Mannschaft Frauen Gesamt
Special classification:

1. LG Region Landshut

Result: 01:58:47

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

181 Rausch, Dr. Monika 1990 Frauen 7 3 7 3:47 15.82 00:37:56

180 Rabe, Isabell 1984 W35 14 2 14 4:00 14.96 00:40:06

178 Beck, Anja 1997 Frauen 16 8 16 4:04 14.72 00:40:45

Bayerische Mannschaftsmeisterinnen

2. PTSV Rosenheim

Result: 01:59:07

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

186 Gugglberger, Amelie 1988 Frauen 6 2 6 3:45 16.01 00:37:29

185 Glomb, Agnieszka 1990 Frauen 13 7 13 3:58 15.06 00:39:50

188 Kapella, Simone 1999 W U23 23 5 23 4:10 14.35 00:41:48

3. SC Kemmern

Result: 02:02:05

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

194 Haderlein, Sandra 1984 W35 3 1 3 3:38 16.46 00:36:27

192 Fuchs, Claudia 1981 W40 21 3 21 4:07 14.52 00:41:20

198 Strauß, Sabrina 1979 W40 29 4 29 4:25 13.54 00:44:18

4. LG Allgäu

Result: 02:05:54

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

172 Weber, Elena 1980 W40 9 1 9 3:56 15.24 00:39:22

171 Rauh, Natalie 1997 Frauen 11 6 11 3:57 15.16 00:39:35

170 Rauh, Angelika 1966 W55 39 3 39 4:42 12.78 00:46:57

5. TSV 1860 Staffelstein

Result: 02:09:28

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

210 Franz, Sophia 1992 Frauen 8 4 8 3:51 15.6 00:38:28

212 Nossek, Sandra 1969 W50 34 2 34 4:29 13.36 00:44:54

211 Kurpanik, Petra 1977 W40 38 6 38 4:36 13.02 00:46:06

6. PTSV Rosenheim

Result: 02:12:27

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

184 Diatka, Johanna 2002 W U23 25 6 25 4:13 14.21 00:42:14

187 Hobmaier, Josefine 1965 W55 32 1 32 4:28 13.43 00:44:41

189 Kleibel, Ursula 1969 W50 36 3 36 4:32 13.18 00:45:32

7. TV 1848 Coburg

Result: 02:12:59

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

222 Hiemann, Denise 1990 Frauen 20 10 20 4:07 14.57 00:41:10

228 Schrenker, Christine 1965 W55 33 2 33 4:28 13.42 00:44:43

227 Schneider, Cindy 1975 W45 40 4 40 4:42 12.74 00:47:06
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8. SVG Ruhstorf/Rott

Result: 02:16:18

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

201 Materna, Ingrid 1973 W45 12 1 12 3:58 15.08 00:39:47

200 Apfel, Susanne 1960 W35 44 4 44 4:47 12.54 00:47:51

202 Rieger, Tanja 1981 W40 50 9 50 4:52 12.33 00:48:40

9. TSG 08 Roth

Result: 02:21:06

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

207 Jilg, Michaela 1971 W50 22 1 22 4:10 14.37 00:41:46

209 Rupp, Brigitte 1960 W60 28 2 28 4:24 13.6 00:44:08

206 Dörr, Edeltraud 1950 W70 59 1 59 5:31 10.87 00:55:12

10. SC Kemmern

Result: 02:22:10

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

191 Eigner-Loch, Martina 1971 W50 37 4 37 4:33 13.15 00:45:37

195 Hempfling, Daniela 1987 Frauen 46 11 46 4:48 12.47 00:48:07

193 Geuß, Christine 1966 W55 48 4 48 4:50 12.39 00:48:26

11. TV 1848 Coburg

Result: 02:31:50

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

225 Nitzsche, Sabine 1979 W40 43 7 43 4:46 12.59 00:47:39

223 Köpenick, Diana 1970 W50 49 6 49 4:51 12.36 00:48:33

224 Linke, Annika 1975 W45 60 6 60 5:33 10.78 00:55:38

12. SC Kemmern

Result: 02:39:45

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

197 Postler, Nicole 1990 Frauen 52 13 52 4:52 12.3 00:48:47

196 Polanski, Anna 1966 W55 58 6 58 5:14 11.45 00:52:23

199 Vogler, Sibylle 1944 W75 62 1 62 5:51 10.24 00:58:35

Teams 12
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Results list for the Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Junioren+Männer
Team: Mannschaft Männer Gesamt
Special classification:

1. LAC Passau

Result: 01:34:47

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

13 Adler, Felix 1998 Männer 2 1 2 3:07 19.22 00:31:13

15 Adler, Lorenz 1998 Männer 4 2 4 3:08 19.08 00:31:27

17 Feuerer, Maximilian 1999 M U23 6 3 6 3:12 18.68 00:32:07

Bayerische Mannschaftsmeister

2. LG Region Landshut

Result: 01:37:11

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

49 Ulbrich, Tobias 2000 M U23 1 1 1 3:00 19.93 00:30:06

47 Juhas, Christopher 1994 Männer 12 6 12 3:15 18.46 00:32:30

48 Seib, Dominik 2002 M U23 35 9 35 3:27 17.35 00:34:35

3. LG Bamberg

Result: 01:38:00

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

38 Wernsdörfer, Mario 1987 Männer 5 3 5 3:10 18.88 00:31:47

34 Ochmann, Simon 2002 M U23 14 5 14 3:18 18.14 00:33:05

31 Krapp, Marius 1993 Männer 15 8 15 3:18 18.11 00:33:08

4. PTSV Rosenheim

Result: 01:39:48

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

65 Glatthaar, Luca 1996 Männer 16 9 16 3:18 18.11 00:33:08

69 Pritzl, Michael 1994 Männer 23 14 23 3:19 18.03 00:33:17

70 Spötzl, Florian 1986 M35 26 2 26 3:20 17.97 00:33:23

5. TV 1848 Coburg

Result: 01:41:26

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

140 Arnold, Dominic 1987 Männer 21 13 21 3:19 18.04 00:33:16

147 Wittmann, Jürgen 1978 M40 25 3 25 3:20 17.99 00:33:21

143 Militzke, Martin 1983 M35 38 4 38 3:28 17.23 00:34:49

6. MTV 1881 Ingolstadt

Result: 01:42:42

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

64 Stier, Martin 1987 Männer 20 12 20 3:19 18.05 00:33:15

62 King, Moritz 2002 M U23 31 8 31 3:25 17.52 00:34:15

63 Mittag, Thomas 1980 M40 43 6 43 3:31 17.05 00:35:12

7. LAC Quelle Fürth

Result: 01:42:44

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

18 Masi, Valentino 1999 M U23 9 4 9 3:13 18.6 00:32:15

21 Tzschoppe, Oliver 1989 Männer 18 10 18 3:19 18.07 00:33:12

19 Patzke, Moritz 2001 M U23 57 12 57 3:43 16.09 00:37:17
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8. LG Bamberg

Result: 01:45:09

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

33 Nowak, Christopher 1984 M35 36 3 36 3:27 17.34 00:34:36

35 Sahm, Marco 1973 M45 40 2 40 3:29 17.18 00:34:55

39 Wild, Roland 1968 M50 46 2 46 3:33 16.84 00:35:38

9. LG Allgäu

Result: 01:49:40

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

29 Kotissek, Thomas 1976 M45 7 1 7 3:13 18.65 00:32:10

28 Burns, Kenny 1992 Männer 51 21 51 3:38 16.49 00:36:23

27 Ahne, Peter 1967 M50 90 10 90 4:06 14.59 00:41:07

10. SWC Regensburg

Result: 01:51:02

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

96 Gottschalk, Richard 1988 Männer 42 20 42 3:31 17.05 00:35:11

97 Salzberger, Rudolf 1969 M50 47 3 47 3:34 16.76 00:35:48

95 Federsel, Thomas 1963 M55 80 4 80 4:00 14.98 00:40:03

11. TSV Katzwang 05

Result: 01:52:29

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

128 Sommer, Paul 1995 Männer 32 16 32 3:27 17.42 00:34:27

127 Mueller, Robert 1982 M35 59 6 59 3:46 15.88 00:37:47

126 Di Lascio, Eugenio 2000 M U23 83 14 83 4:01 14.91 00:40:15

12. PTSV Rosenheim

Result: 01:53:48

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

67 Hobmaier, Reinmund 1962 M55 55 1 55 3:43 16.11 00:37:14

68 Merz, Christoph 1976 M45 58 4 58 3:46 15.91 00:37:43

71 Tadi, Salu Benjamin 1988 Männer 67 25 67 3:53 15.44 00:38:51

13. LG Bamberg

Result: 01:55:26

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

37 Weißhaupt, Michael 1991 Männer 53 23 53 3:42 16.19 00:37:03

32 Lang, Torsten 1976 M45 68 6 68 3:53 15.42 00:38:55

30 Frank, Tim 2002 M U23 74 13 74 3:57 15.2 00:39:28

14. TV 1848 Coburg

Result: 01:56:21

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

141 Bauer, Alexander 1976 M45 49 3 49 3:36 16.67 00:35:59

145 Nitzsche, Volker 1983 M35 60 7 60 3:47 15.83 00:37:54

146 Thiem, Wolfgang 1960 M60 99 6 99 4:15 14.13 00:42:28

15. SC Kemmern

Result: 01:57:26

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

74 Ganschow, Holger 1996 Männer 69 26 69 3:53 15.4 00:38:57

76 Loch, Edgar 1975 M45 71 7 71 3:55 15.3 00:39:13

Team: Mannschaft Männer Gesamt https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/squad_results/squad_re...
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73 Fröhlich, Matthias 1982 M35 72 9 72 3:55 15.28 00:39:16

16. TSV 1860 Staffelstein

Result: 01:57:51

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

107 Gründel, Christian 1990 Männer 52 22 52 3:38 16.48 00:36:25

110 Schwamm, Luca 1995 Männer 77 28 77 3:58 15.08 00:39:48

108 Kurpanik, Ralf 1980 M40 92 9 92 4:09 14.41 00:41:38

17. LG Stadtwerke München

Result: 01:58:11

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

51 Kinadeter, Georg 1969 M50 44 1 44 3:31 17.03 00:35:14

50 Findling, Hans 1971 M50 76 8 76 3:58 15.11 00:39:42

52 Ziller, Stefan 1963 M55 104 11 104 4:19 13.87 00:43:15

18. SVG Ruhstorf/Rott

Result: 02:00:53

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

91 Rieger, Rene 1986 M35 62 8 62 3:51 15.54 00:38:37

90 Lang, Ludwig 1954 M65 78 1 78 4:00 15.01 00:39:58

89 Daudrich, Viktor 1950 M70 97 1 97 4:13 14.18 00:42:18

19. Laufverein Region Geiselhöring

Result: 02:01:53

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

23 Stempfhuber, Thomas 1967 M50 63 7 63 3:52 15.5 00:38:42

24 Stifter, Georg 1963 M55 85 6 85 4:02 14.81 00:40:30

22 Baumgartner, Erwin 1964 M55 100 9 100 4:16 14.06 00:42:41

20. LG Erlangen

Result: 02:03:23

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

43 Schoenenborn, Olaf 1969 M50 48 4 48 3:36 16.69 00:35:57

42 Lenz, Peter 1955 M65 86 2 86 4:03 14.8 00:40:33

41 Freudenberger, Hans 1960 M60 118 7 118 4:41 12.8 00:46:53

21. TSV Scheßlitz

Result: 02:04:16

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

131 Brendel, Michael 1987 Männer 75 27 75 3:58 15.13 00:39:39

134 Trendelenburg, Uwe 1979 M40 96 10 96 4:13 14.21 00:42:14

132 Dippold, Otto 1973 M45 98 8 98 4:14 14.16 00:42:23

22. DJK SC Vorra

Result: 02:04:29

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

4 Starklauf, Sven 1981 M40 29 5 29 3:23 17.65 00:34:00

2 Bastian, Dieter 1965 M55 112 13 112 4:30 13.31 00:45:05

3 Starklauf, Otto 1955 M65 114 6 114 4:32 13.22 00:45:24

23. TSV Burghaslach

Result: 02:07:09

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

Team: Mannschaft Männer Gesamt https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/squad_results/squad_re...
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115 Lindner, Ralf 1986 M35 79 10 79 4:00 15 00:40:00

117 Zeh, Thomas 1966 M55 82 5 82 4:01 14.92 00:40:13

113 Hauck, Markus 1974 M45 120 11 120 4:41 12.78 00:46:56

24. SC Kemmern

Result: 02:10:49

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

77 Mültner, Bernhard 1977 M40 103 11 103 4:19 13.9 00:43:10

80 Straßberger, Andreas 1986 M35 105 11 105 4:20 13.84 00:43:22

81 Wicht, Lukas 1991 Männer 107 29 107 4:25 13.55 00:44:17

25. TSV Burgthann

Result: 02:16:39

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

119 Gavic, Vlatko 1978 M40 111 12 111 4:30 13.31 00:45:04

123 Stadlbauer, Stephan 1953 M65 113 5 113 4:31 13.29 00:45:09

124 Stritz, Mathias 1976 M45 117 10 117 4:38 12.92 00:46:26

26. SC Kemmern

Result: 02:30:58

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

79 Schmitt, Anton 1960 M60 122 8 122 4:57 12.12 00:49:30

78 Rennert, Markus 1959 M60 125 9 125 5:01 11.95 00:50:13

75 Kraus, Roland 1957 M60 127 10 127 5:07 11.71 00:51:15

27. TSV Burgthann

Result: 02:50:37

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

118 Fabisch, Volker 1955 M65 130 10 130 5:32 10.81 00:55:31

121 Koch, Heinz 1953 M65 131 11 131 5:34 10.75 00:55:49

122 Riedel, Claus 1966 M45 137 13 137 5:55 10.12 00:59:17

Teams 27
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Results list for the Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Junioren+Männer
Team: Mannschaft Junioren
Special classification:

1. LAC Passau

Result: 01:40:13

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

17 Feuerer, Maximilian 1999 M U23 6 3 6 3:12 18.68 00:32:07

14 Adler, Jonathan 2002 M U23 24 6 24 3:19 18.02 00:33:18

16 Dressel, Luis 2003 M U23 37 10 37 3:28 17.24 00:34:48

Bayerische Mannschaftsmeister Junioren

Teams 1

Team: Mannschaft Junioren https://sem.minde-sports.com/sc-kemmern/sem/squad_results/squad_re...
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Results list for the Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Junioren+Männer
Team: Mannschaft M35/M40/M45
Special classification:

1. TV 1848 Coburg

Result: 01:44:09

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

147 Wittmann, Jürgen 1978 M40 25 3 25 3:20 17.99 00:33:21

143 Militzke, Martin 1983 M35 38 4 38 3:28 17.23 00:34:49

141 Bauer, Alexander 1976 M45 49 3 49 3:36 16.67 00:35:59

Bayerische Mannschaftsmeister Senioren

2. LG Bamberg

Result: 01:48:26

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

33 Nowak, Christopher 1984 M35 36 3 36 3:27 17.34 00:34:36

35 Sahm, Marco 1973 M45 40 2 40 3:29 17.18 00:34:55

32 Lang, Torsten 1976 M45 68 6 68 3:53 15.42 00:38:55

3. SC Kemmern

Result: 02:01:39

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

76 Loch, Edgar 1975 M45 71 7 71 3:55 15.3 00:39:13

73 Fröhlich, Matthias 1982 M35 72 9 72 3:55 15.28 00:39:16

77 Mültner, Bernhard 1977 M40 103 11 103 4:19 13.9 00:43:10

4. TSV Burghaslach

Result: 02:17:57

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

115 Lindner, Ralf 1986 M35 79 10 79 4:00 15 00:40:00

113 Hauck, Markus 1974 M45 120 11 120 4:41 12.78 00:46:56

116 Lutz, Rüdiger 1972 M45 126 12 126 5:05 11.76 00:51:01

5. TSV Burgthann

Result: 02:30:47

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

119 Gavic, Vlatko 1978 M40 111 12 111 4:30 13.31 00:45:04

124 Stritz, Mathias 1976 M45 117 10 117 4:38 12.92 00:46:26

122 Riedel, Claus 1966 M45 137 13 137 5:55 10.12 00:59:17

Teams 5
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Results list for the Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Junioren+Männer
Team: Mannschaft M50/M55
Special classification:

1. LG Stadtwerke München

Result: 01:58:11

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

51 Kinadeter, Georg 1969 M50 44 1 44 3:31 17.03 00:35:14

50 Findling, Hans 1971 M50 76 8 76 3:58 15.11 00:39:42

52 Ziller, Stefan 1963 M55 104 11 104 4:19 13.87 00:43:15

Bayerische Mannschaftsmeister Senioren

2. Laufverein Region Geiselhöring

Result: 02:01:53

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

23 Stempfhuber, Thomas 1967 M50 63 7 63 3:52 15.5 00:38:42

24 Stifter, Georg 1963 M55 85 6 85 4:02 14.81 00:40:30

22 Baumgartner, Erwin 1964 M55 100 9 100 4:16 14.06 00:42:41

Teams 2
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Results list for the Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Junioren+Männer
Team: Mannschaft M60 und älter
Special classification:

1. SVG Ruhstorf/Rott

Result: 02:09:11

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

90 Lang, Ludwig 1954 M65 78 1 78 4:00 15.01 00:39:58

89 Daudrich, Viktor 1950 M70 97 1 97 4:13 14.18 00:42:18

93 Weps, Anton 1955 M65 119 8 119 4:41 12.79 00:46:55

Bayerische Mannschaftsmeister Senioren

2. TV 1848 Coburg

Result: 02:28:48

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

146 Thiem, Wolfgang 1960 M60 99 6 99 4:15 14.13 00:42:28

144 Militzke, Werner 1953 M65 124 9 124 5:00 12 00:50:00

142 Gieck, Wolfgang 1957 M60 132 11 132 5:37 10.65 00:56:20

3. SC Kemmern

Result: 02:30:58

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

79 Schmitt, Anton 1960 M60 122 8 122 4:57 12.12 00:49:30

78 Rennert, Markus 1959 M60 125 9 125 5:01 11.95 00:50:13

75 Kraus, Roland 1957 M60 127 10 127 5:07 11.71 00:51:15

4. TSV Burgthann

Result: 02:36:29

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

123 Stadlbauer, Stephan 1953 M65 113 5 113 4:31 13.29 00:45:09

118 Fabisch, Volker 1955 M65 130 10 130 5:32 10.81 00:55:31

121 Koch, Heinz 1953 M65 131 11 131 5:34 10.75 00:55:49

Teams 4
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Results list for the Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Juniorinnen+Frauen
Team: Mannschaft W35/W40/W45
Special classification:

1. SC Kemmern

Result: 02:02:05

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

194 Haderlein, Sandra 1984 W35 3 1 3 3:38 16.46 00:36:27

192 Fuchs, Claudia 1981 W40 21 3 21 4:07 14.52 00:41:20

198 Strauß, Sabrina 1979 W40 29 4 29 4:25 13.54 00:44:18

Bayerische Mannschaftsmeister Seniorinnen

2. SVG Ruhstorf/Rott

Result: 02:16:18

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

201 Materna, Ingrid 1973 W45 12 1 12 3:58 15.08 00:39:47

200 Apfel, Susanne 1960 W35 44 4 44 4:47 12.54 00:47:51

202 Rieger, Tanja 1981 W40 50 9 50 4:52 12.33 00:48:40

3. TV 1848 Coburg

Result: 02:30:23

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

227 Schneider, Cindy 1975 W45 40 4 40 4:42 12.74 00:47:06

225 Nitzsche, Sabine 1979 W40 43 7 43 4:46 12.59 00:47:39

224 Linke, Annika 1975 W45 60 6 60 5:33 10.78 00:55:38

Teams 3
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Results list for the Bayerische 10km Straßenlaufmeisterschaft 2021 / 10km
Juniorinnen+Frauen
Team: Mannschaft W50 und älter
Special classification:

1. TSG 08 Roth

Result: 02:21:06

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

207 Jilg, Michaela 1971 W50 22 1 22 4:10 14.37 00:41:46

209 Rupp, Brigitte 1960 W60 28 2 28 4:24 13.6 00:44:08

206 Dörr, Edeltraud 1950 W70 59 1 59 5:31 10.87 00:55:12

Bayerische Mannschaftsmeister Seniorinnen

2. SC Kemmern

Result: 02:26:26

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

191 Eigner-Loch, Martina 1971 W50 37 4 37 4:33 13.15 00:45:37

193 Geuß, Christine 1966 W55 48 4 48 4:50 12.39 00:48:26

196 Polanski, Anna 1966 W55 58 6 58 5:14 11.45 00:52:23

3. TV 1848 Coburg

Result: 02:29:26

bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

228 Schrenker, Christine 1965 W55 33 2 33 4:28 13.42 00:44:43

223 Köpenick, Diana 1970 W50 49 6 49 4:51 12.36 00:48:33

229 Sollmann, Claudia 1971 W50 61 7 61 5:37 10.68 00:56:10

Teams 3
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